[image: ]

О признании утратившим силу постановления акимата города Астаны от 13 января 2012 года № 158-49 "Об утверждении перечней предприятий и организаций, в которых будут организованы социальные рабочие места и рабочие места для прохождения молодежной практики в 2012 году"
Постановление акимата города Астаны от 23 мая 2012 года № 158-609
[bookmark: z1]

      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 марта 2012 года № 378 «О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан» акимат города Астаны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата города Астаны от 13 января 2012 года № 158-49 «Об утверждении перечней предприятий и организаций, в которых будут организованы социальные рабочие места и рабочие места для прохождения молодежной практики в 2012 году» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 710, опубликовано в газетах «Астана акшамы» от 26 января 2012 года, № 10, «Вечерняя Астана» от 26 января 2012 года, № 10).

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Астаны Бадаеву А.Г.
      Аким                                       И. Тасмагамбетов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14